

## 2、投标分项报价表

项目名称:河南农业大学动物生物安全三级实验室部分工艺设备采购项目

招标编号:豫财招标采购-2025-562

标段或包号:豫政采(2)20250795-1

报价单位:人民币元

序号	名称	型号	数量	价格
1	活毒废水处理系统	2 X 8T	1 套	1140000.00 元
2	活毒废水处理系统	2 X 4T	1 套	1035000.00 元
	总价			2175000.00 元

2×8000L

序号	名称	品牌	型号和规格	原产地	制造商(服务商)名称	数量	单价	总价	备注
1	灭活罐立式8000L	科安	8000L	中国	科安	2	134260	268520	内胆 316, 8mm
2	呼吸器(带电加热及温控)	杜特	DN50	中国	杜特	8	7850	62800	滤芯为 PARKER
3	过滤框	中数图	DN100	中国	中数图	2	1616	3232	316
4	喷淋球	中数图	DN50	中国	中数图	4	137	548	
5	温度传感器	朗博	0-150	德国	朗博	4	4500	18000	
6	压力传感器	JUMO	-1-9bar	德国	JUMO	2	6310	12620	
7	液位传感器	E+H	0-4 米	英国	E+H	4	15909	63636	
8	蒸汽截止阀	斯派莎克	DN50	英国	斯派莎克	1	9532	9532	
9	蒸汽截止阀	斯派莎	DN25	英国	斯派莎克	1	7650	7650	

		克							
10	Y型过滤器	科权	DN50	中国	科权	1	329	329	
11	Y型过滤器	科权	DN25	中国	科权	1	206	206	
12	对夹止回阀	伦禹	DN25	中国	伦禹	1	69	69	蒸汽用
13	疏水阀	斯派莎克	DN25	英国	斯派莎克	1	6545	6545	
14	加药系统	中数图	系统配套	中国	中数图	1	25500	25500	2个200L加药桶, 2个加药泵, pH计
15	喷射器	斯派莎克	系统配套	英国	斯派莎克	4	8593	34372	
16	循环泵	江南	DN50	中国	江南	2	7809	15618	20m <sup>3</sup> /h, H=25m
17	罐底阀	伦禹	DN50	中国	伦禹	2	2301	4602	
18	压力表	红旗	DN25	中国	红旗	2	315	630	
19	隔膜压力表	红旗	DN25	中国	红旗	2	367	734	
20	检测杆	中数图	DN25	中国	中数图	2	123	246	
21	安全阀+爆破片	伦禹	DN25	中国	伦禹	2	2233	4466	2个4bar, 2个爆破片
22	换热器	中数图	-	中国	中数图	2	11850	23700	
23	气动阀门	伦禹	DN100	中国	伦禹	4	5343	21372	
24	气动阀门	盖米	DN50	德国	盖米	8	3580	28640	
25	气动阀门	盖米	DN25	德国	盖米	6	2470	14820	
26	法兰手动球阀	伦禹	DN150	中国	伦禹	2	3014	6028	
27	手动球阀	伦禹	DN50	中国	伦禹	18	452	8136	
28	手动球阀	伦禹	DN25	中国	伦禹	11	280	3080	
29	法兰气动阀	伦禹	DN50	中国	伦禹	3	2603	7809	
30	法兰手动阀	伦禹	DN50	中国	伦禹	2	822	1644	
31	对夹止回阀	伦禹	DN50	中国	伦禹	2	95	190	
32	止回阀	科权	DN50	中国	科权	2	239	478	
33	止回阀	科权	DN25	中国	科权	2	191	382	
34	卫生级Y型过滤器	科权	DN25	中国	科权	1	299	299	
35	减压阀	亚德客	DN25	中国	亚德客	1	685	685	

36	管道温度传感器	伦禹	PT100	中国	伦禹	1	1178	1178	管道用
37	系统阀岛	亚德客	系统配套	中国	亚德客	1	13700	13700	
38	控制系统（订制）	西门子	系统配套	中国	西门子（中国）	1	89050	89050	控制柜 304
39	管件/方钢	-	-	中国	-	1	59250	59250	
40	电缆桥架	-	-	中国	-	1	39128	39128	
41	配件及耗材	-	-	中国	-	1	23700	23700	
42	系统调试	-	-	中国	-	1	26440	26440	
43	搬运及安装	-	-	中国	-	1	90200	90200	
44	材料及认证文件	-	-	中国	-	1	13700	13700	
45	软连接	-	-	中国	-	4	205	820	
46	上位机	-	-	中国	-	1	38877	38877	
47	取样阀	伦禹	DN25	中国	伦禹	2	616	1232	
48	备品备件	-	-	中国	-	1	10960	10960	
49	平台	-	-	中国	-	1	25550	25550	
50	穿层密封件	-	-	中国	-	1	36697	36697	
51	差旅	-	-	中国	-	1	12400	12400	
总价：1140000 .00 元 （大写：壹佰壹拾肆万元整）									

## 2×4000L

序号	名称	品牌	型号和规格	原产地	制造商 (服务商)名称	数量	单价	总价	备注
1	灭活罐立式 4000L	科安	4000L	中国	科安	2	92050	184100	8mm, 内胆 316
2	呼吸器(带电 加热及温控)	杜特	DN50	中国	杜特	8	7850	62800	滤芯为 PARKER
3	过滤框	中数图	DN100	中国	中数图	2	1616	3232	316
4	喷淋球	中数图	DN50	中国	中数图	4	137	548	
5	温度传感器	朗博	0-150	德国	朗博	4	4500	18000	
6	压力传感器	JUMO	-1-9bar	德国	JUMO	2	6310	12620	
7	液位传感器	E+H	0-4 米	英国	E+H	4	15909	63636	
8	蒸汽截止阀	斯派莎 克	DN50	英国	斯派莎克	1	9532	9532	
9	蒸汽截止阀	斯派莎 克	DN25	英国	斯派莎克	1	7650	7650	
10	Y 型过滤器	科权	DN50	中国	科权	1	329	329	
11	Y 型过滤器	科权	DN25	中国	科权	1	206	206	
12	对夹止回阀	伦禹	DN25	中国	伦禹	1	69	69	蒸汽用
13	疏水阀	斯派莎 克	DN25	英国	斯派莎克	1	6545	6545	
14	加药系统	中数图	系统配套	中国	中数图	1	25500	25500	2 个 200L 加药桶, 2 个加药 泵。ph 计
15	喷射器	斯派莎 克	系统配套	英国	斯派莎克	4	8593	34372	
16	循环泵	江南	DN50	中国	江南	2	7809	15618	20m <sup>3</sup> /h, H=25m
17	罐底阀	伦禹	DN50	中国	伦禹	2	2301	4602	
18	压力表	红旗	DN25	中国	红旗	2	315	630	
19	隔膜压力表	红旗	DN25	中国	红旗	2	367	734	

20	检测杆	中数图	DN25	中国	中数图	2	123	246	
21	安全阀+爆破片	伦禹	DN25	中国	伦禹	2	2233	4466	2个4bar, 2个爆破片
22	换热器	中数图	-	中国	中数图	2	11850	23700	
23	气动阀门	伦禹	DN100	中国	伦禹	4	5343	21372	
24	气动阀门	盖米	DN50	德国	盖米	8	3580	28640	
25	气动阀门	盖米	DN25	德国	盖米	6	2470	14820	
26	法兰手动球阀	伦禹	DN150	中国	伦禹	2	3014	6028	
27	手动球阀	伦禹	DN50	中国	伦禹	16	452	7232	
28	手动球阀	伦禹	DN25	中国	伦禹	9	280	2520	
29	法兰气动阀	伦禹	DN50	中国	伦禹	3	2603	7809	
30	法兰手动阀	伦禹	DN50	中国	伦禹	2	822	1644	
31	对夹止回阀	伦禹	DN50	中国	伦禹	2	95	190	
32	止回阀	科权	DN50	中国	科权	2	239	478	
33	止回阀	科权	DN25	中国	科权	2	191	382	
34	卫生级Y型过滤器	科权	DN25	中国	科权	1	299	299	
35	减压阀	亚德客	DN25	中国	亚德客	1	685	685	
36	温度传感器	梓源	PT100	中国	梓源	1	1178	1178	管道用
37	系统阀岛	亚德客	系统配套	中国	亚德客	1	13700	13700	
38	控制系统（订制）	西门子	系统配套	中国	西门子（中国）	1	89050	89050	控制柜 304
39	管件/方钢	-	-	中国	-	1	49690	49690	
40	电缆桥架	-	-	中国	-	1	39128	39128	
41	配件及耗材	-	-	中国	-	1	23700	23700	
42	系统调试	-	-	中国	-	1	26440	26440	
43	搬运及安装	-	-	中国	-	1	84200	84200	
44	材料及认证文件	-	-	中国	-	1	13700	13700	
45	软连接	-	-	中国	-	4	205	820	
46	上位机	-	-	中国	-	1	38877	38877	
47	取样阀	伦禹	DN25	中国	伦禹	2	616	1232	
48	备品备件	-	-	中国	-	1	10960	10960	
49	平台	-	-	中国	-	1	21994	21994	

50	穿层密封件	-	-	中国	-	1	36697	36697	
51	差旅	-	-	中国	-	1	12400	12400	
总价: 1035000 .00 元 (大写: 壹佰零叁万伍仟元整)									

投标人: 北京中数图科技有限责任公司 (企业电子签章)

法定代表人或负责人: \_\_\_\_\_ (个人电子签章)

日期: 2025 年 6 月 20 日

- 注: 1. 货物名称的排列顺序应与招标文件中提供的货物名称排列顺序一致。
2. 上述货物中的报价应包含招标文件中规定的全部内容。
3. 上述各项的详细分项报价及用于本项目的备品备件、专用工具、伴随的技术服务等其他内容, 投标人如果认为需要写明, 可另页描述。
4. 如果开标一览表(报价表)内容与本表内容和合计金额不一致的, 以开标一览表(报价表)内容为准。